
月 行事予定
日 曜 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限 SB 学　校　行　事 その他
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23 土

18

30 土

28 木

29 金

20 水

19

備考

冬時間開始
スクールバス添乗指導
みすぎ秋まつり発表通し練習【全児童 5限目】

文化の日
みすぎ秋まつり　登校→各バス停から美杉中へ
　　　　　　　　下校→美杉中から各バス停へ

振替休日

１１月３日の代休日

27 水
名松線体験【１・２年生 １～４限目】
花いっぱい活動【全児童 ５限目】

22 金

21 木

26 火

25 月

24 日

16

火

＊

土

15 金

月

17 日

9 土

14 木

4限授業

西が丘小との交流会【３・４年生 ２限目 zoom】
PTA会長候補者選考会議【会議室 19：00 ４年生保護者】

13 水 ＊

12 火

クラブ活動（後期）【4・5・6年】

e-Motorsports体験学習【５・６年生 9：00～15：00 三重
トヨペット津市垂水本店】
林業体験予備日【３・４年生１～３限目 青木製材】

11 月

10 日

令和6年度

8 金

7 木

6 水

5 火

4 月

3 日

2 土

1 金

歯科衛生士による歯磨き指導
２限目：５・６年生
３限目：１～４年生

＊

11

委員会活動【4・5・6年生】

下之川老人会との交流【１・２年生 1～4限目 下之川体育館】

＊

＊

11月の行事予定を配付いたします。なお、ここに記載したものは、諸事情により変更となる場合があります。ご了承くださ
い。行事の変更がある場合は、連絡します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年10月１６日　津市立美杉小学校

＊

くすりの正しい使い方教室【６年生 ５限目】

出会い学習（畜産）【５年生 2～３限目 やまびこ農場】

勤労感謝の日

業間持久走

２０分休み

詳細については、配付しました文書「【令和6年

10月11日付け 『みすぎ秋まつり』への参加につ

いて」を、ご確認ください。

美杉中学校で5限目に研究

授業があり、美杉小教職員

が参加します。そのため、

4限授業となります。


